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Entidad: Chihuahua 
 

Núm. Junta 
Ejecutiva 

Fecha y hora Lugar Ubicación 
Datos de contacto 

para solicitar informes 

Junta Local  
13/06/2017                               
a las 11:00  
hrs. 

Área de salones de 
Posgrado de la Facultad 
de Derecho de la 
Universidad Autónoma de 
Chihuahua Campus 1 

Av. Universidad y Pascual Orozco, Col. 
Magisterial, Chihuahua, C.P. 31110, 
Chihuahua, Chih. 

David García Valles, david.garcia@ine.mx, 
Priscila Torresdey Arzola, 
ptorresdeya@ieechihuahua.org.mx y 
Bertha Viridiana Martínez Ceballos, 
bertha.martinez@ine.mx 

01 
20/06/2017                          
a las 10:00  
hrs. 

Junta Distrital Ejecutiva 
01 

C. Hacienda del Portal No. 10120, Fracc. 
Hacienda de las Torres II, Ciudad Juárez, 
Chih. C. P. 32695. 

Lic. Leonor Ortega Herrera, 
leonor.ortega@ine.mx  

02 
07/06/2017                           
a las 09:00 
hrs. 

Junta Distrital Ejecutiva 
02 

C. Ayuntamiento No. 678, Fracc. Santa 
Rosa, Ciudad Juárez, Chih. C. P. 32250. 

Lic. Silvestre Ibette Tapia Enriquez, 
silvestre.tapia@ine.mx,  Cristina Saenz 
Robles, cristina.saenz@ine.mx y  Manuel 
Ortiz Ortiz, manuel.ortiz@ine.mx 

03 
20/06/2017                                              
a las 10:00  
hrs.  

Junta Distrital Ejecutiva 
03 

Av. Manuel Gómez Morín 7950, Col. 
Adición Campestre, Ciudad Juárez, Chih. 
C. P. 32530. 

Ing. Sergio Perea Ibarra, 
sergio.perea@ine.mx 

04 
02/06/2017                                
a las 10:00 
hrs. 

Sala de Ex Maestros de la 
UACH, Campus Juárez.  

Calle Henry Dunant No. 4612, Col. Anillo 
Envolvente PRONAF, Ciudad Juárez, 
Chih. 

Lic. Flor Verónica González Bolívar, 
flor.gonzalez@ine.mx,  y Trizia Rubio 
Rodríguez, trizia.rubio@ine.mx  

05 
07/06/2017                                 
a las 11:00  
hrs. 

Junta Distrital Ejecutiva 
05 

Av. 7a Ote. 703 Altos, Sector Oriente, 
Cd. Delicias, Chih. C.P. 33000. 

Lic. Vidal Peña Sánchez, 
vidal.pena@ine.mx y Sara Patricia Rojo 
Aguirre, sara.rojo@ine.mx 
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Núm. Junta 
Ejecutiva 

Fecha y hora Lugar Ubicación 
Datos de contacto 

para solicitar informes 

06 
30/05/2017                    
a las 10:00 
hrs. 

Junta Distrital Ejecutiva 
06 

C. División del Norte No. 802, San 
Felipe, Chihuahua, Chih. C.P. 31240. 

Lic. Alfredo Pando Carrasco, 
alfredo.pando@ine.mx y Lic. Javier 
Villagran Montes, javier.villagran@ine.mx 

07 
01/06/2017                                
a las 10:00 
hrs. 

Junta Distrital Ejecutiva 
07 

C. Manuel Ojinaga No. 121 Zona Centro 
C.P. 31500 Cd. Cuauhtémoc, Chih. 

Ing. Ramón Corpus Pérez, 
ramon.corpus@ine.mx 

08 
16/06/2017                              
a las 10:00 
hrs. 

Universidad Tecnológica 
de Chihuahua Sur 

Km. 3 Carretera Chihuahua a Aldama 
S/N Cd. Chihuahua, Chih. 

Lic. Roxana Lara García, 
roxana.lara@ine.mx 

09 
06/06/2017                          
a las 10:00 
hrs. 

Auditorio de la facultad 
de derecho de la UACH, 
Campus Hidalgo del 
Parral. 

Calle General Jesús Lozoya Solís, 
Carretera a Santa Bárbara, C.P. 33825,  
Hidalgo del Parral, Chih. 

Lic. Itzel Aguilar Ambrocio 
itzel.aguilar@ine.mx  y Olga Arzola Salas 
olga.arzola@ine.mx 
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